云南省烟草烟叶公司 2023年照明维修项目中标结果公示

（招标编号：HCZB01202302007）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草烟叶公司 2023年照明维修项目:

      中标人：云南荣信通通信工程有限公司 中标价格：24.388500万元

二、其他：

   项目名称：云南省烟草烟叶公司 2023年照明维修项目

   项目编号：HCZB01202302007

   中标单位：云南荣信通通信工程有限公司

   不含增值税中标价（元）：243885.00；

   服务周期：本项目服务周期由两部分组成，即（1）维修期；（2）维护责任期及维护责

任。（1）维修期：自合同签订之日起至 2023年 8月 15日前完成维修范围内的所有照明设备

的检修工作，调试正常后交付招标人使用。（2）维护责任期及维护责任  1）维护责任期：2023

年 8月 15日至 2023-2024年度烤季结束。  2）在设备投入运行后，以保障设备可靠稳定运

行为基础，中标人可根据设备的运行情况自主安排人员按招标人的维保要求对设备进行日常

的维护，自主决定是否安排人员对设备进行跟班维护，出现设备故障时能够及时处理。  3）

至维护责任期结束前，中标人应每月派技术人员对所维修设备按招标人要求进行维护并填写

《回访记录》。  4）如所维修的设备在维护责任期中出现故障或不能正常工作时，中标人必

须在接到招标人通知后 2小时内到达招标人工作现场，维修正常由招标人认可后交付使用。

   质量承诺：按招标人要求完成所有维修内容，维修后的设备满足招标人使用需求；

   其他承诺：满足招标文件所需条件。

   根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予

以公示，接受社会监督，公示期为 2023年 4月 26日至 2023年 4月 28日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草烟叶公司法规科（规范办）。

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草烟叶公司

   地    址：昆明市经济技术开发区西邑村 182号

   联 系 人：李工

   电    话：0871-67272666-6009

   电子邮件：/

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线 900号颐高数码中心 A座 15楼

   联 系 人： 陈工、唐工、侯工

   电    话： 64885081、64885004

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）